附件一

2006年泉州市中等职业学校师生美术、书法、摄影作品展推荐表
联系人：                    联系电话：

	序

号
	作品名称
	单      位
	作 者
	组

别
	专业
	年级
	性别
	参展项目

（美术作品画种）
	联系电话
	指导教师

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：各校请于4月27日～29日将作品送往泉中职校。（联系人：林志明，电话：22823325，地址：泉州威远楼边小城隍庙内）填表字迹要清楚，不得潦草。

单位、姓名、组别、项目不得有误。
